
PAYLAŞIMLI

HUMUS VERDE           400₺ 

Nohut püresi kreması, ızgara kök sebzeler, lime, ekmek 
kıtırı ve kale biber yağı…   

PARMAK DİLİM PATATES        240₺
 
Parmak dilim hazırlanmış çıtır patates…
 
 
 

TRÜFLÜ PARMESANLI PATATES      270₺ 

Trüf ve parmesan ile hazırlanmış çıtır patates… 

SAMOSA BÖREĞİ                  400₺ 

Girit kabağı, rende patates ve havuç, taze zerdeçal, 
mozzarella ve sweet chilli sos…

PAÇANGA TOPLARI            550₺ 

Pastırma, kaşar ve beyaz şarap ile hazırlanmış kokteyl 
sos ile servis edilir.

 
NUCHOS NACHOS          650₺ 

Taze cipsler, salsa sos, avokado sos, ekşi krema, dana 
kıyma, cheddar...

 

ÇITIR TAVUK TABAĞI         450₺ 

Çıtır tavuk filetolar patates ile servis edilir. 

 

BALLI TAVUK TENDERS        450₺ 

Tavuk fileto parçaları bal sos ile servis edilir. 

 

KARİDES TEMPURA          700₺ 

Jumbo karides parçaları ballı hardal ile servis edilir. 

 

KALAMAR TAVA           700₺
 
Sumaklı yoğurt, Ege otları ve aromatik yağlar ile servis 
edilir. 

 

ATIŞTIRMALIK TABAĞI         650₺ 

Paylaşım tabağıdır. Çıtır tavuk, parmak patates, Samosa, 
dana sosis ve paçanga topu… 

SALATA VE BOWL  

SEBZELİ IZGARA BOWL        650₺

Girit kabağı, kestane mantarı, brokoli, havuç, kapya 
biber, arpacık soğan, file badem ve maskolin...

 

IZGARA TAVUKLU KİNOA BOWL      750₺

Izgara tavuk, kinoa, karabuğday, Akdeniz yeşillikleri, 
karpuz kapari…

 

BONFİLE BOWL                1.100₺

Karabuğday, maskolin, istridye mantarı, çiğ badem ve 
çeri domates…

YEMYEŞİL BOWL           700₺

Iceberg marul, avokado, brokoli, taze fasulye, lime ve 
maskolin…

ROKA PARMESAN SALATA        550₺

Baby roka, kuru meyveler, parmesan, kavrulmuş ceviz, 
ballı balsamik sos…
 

CEASAR SALATA           650₺

Marine tavuk bonfile, el yapımı hardallı mayonez, kuru 
domates, parmesan ve kruton… 
 

PİZZA

MARGHERITA            550₺

San Marzano domates sos, mozzarella, taze fesleğen ve 
parmesan…

 

DÖRT PEYNİRLİ           750₺

Krema sos, taze mozzarella, cheddar, rokfor, parmesan 
ve roka…

SOSİSLİ PİZZA           650₺

San Marzano domates sos, taze mozzarella, dana sosis 
ve mantar…

PEPPERONI            750₺

San Marzano domates sos, taze mozzarella ve 
pepperoni…

VEJETARYEN            650₺

San Marzano domates sos, taze mozzarella, mantar, 
kabak, patlıcan ve mısır…
 

FÜME ANTRİKOTLU          850₺

San Marzano domates sos, antrikot füme,  taze 
mozzarella, roka ve parmesan…

NORVEÇ SOMONLU          850₺

Kırmızı soğan, ithal somon dilimleri, roka, krema, 
mozzarella ve dereotu…

BURGER

 SMASH CHEESE           550₺

140 gr dana kıyması ve cheddar peyniri, patates ile servis 
edilir.

SMASH TOGARASHI          600₺

140 gr dana kaburga kıyması, 7 baharatlı cheddar sos, 
lime zest, Alman turşusu, çıtır soğan… Patates ile servis 
edilir.
 

SMASH ONION MARMALADE       600₺

140 gr dana kaburga kıyması, kırmızı şaraplı karamelize 
soğan, tatlı Alman turşuşu, cheddar… Patates ile servis 
edilir.

SMASH DANA BACON CHEESE       650₺

140 gr dana kaburga kıyması, slaze dana bacon ve 
cheddar… Patates ile servis edilir.
 

PERİ PERİ BURGER          450₺

Japon ekmeğiyle panelenmiş tavuk parçaları, 
mozzarella, baby marul, sezar sos… Patates ile servis 
edilir.

STEAK BURGER           950₺

Slaze bonfile parçaları, renkli sebzeler, kavrulmuş 
kestane mantarı ve cheddar sos… Patates ile servis 
edilir.

MAKARNA

SPAGHETTI BOLOGNESE         700₺

Orijinal bolognese sos ile servis edilir.

FESLEĞENLİ TAVUKLU PENNE      650₺

Julien tavuk parçaları, krema, pesto sos, fesleğen ve 
parmesan…
 

LINGUINE ALLE VONGOLE       800₺

Taze vongole, jumbo karides, beyaz şarap, maydonoz ve 
tereyağı…

İSTİRİDYE MANTARLI FETTUCCINE     600₺

Julien istiridye mantarı, kestane mantarı, Girit kabağı, 
parmesan krema…

 

TAVUKLU NOODLE          600₺

Renkli sebzeler, soya sosu, sweet chili sos, susam yağı, 
kavrulmuş susam ve taze soğan…

ETLİ NOODLE            700₺

Renkli sebzeler, soya sosu, sweet chili sos, susam yağı, 
kavrulmuş susam ve taze soğan… 
 

 

ANA YEMEK

ATEŞTE BUT            650₺

Kemiksiz tavuk but, sebze püresi, marsala sosu ve 
basmati pirinç pilavı…

  

ALMOND CHICKEN          600₺

Tavuk parçaları, badem sütü, Hindistan cevizi, soya soslu 
patates püresi, taze fasulye ve havuç...

PIZZA SCHNITZEL          650₺

Panko kaplı çıtır tavuk göğsü, spagetti ve parmesanlı 
krema sos ile servis edilir… 

 

BONFİLE               1.350₺

Bonfile, kuşkonmaz, çeri domates, mantar sos, soğan, 
sarımsak ve tereyağı…

ANTRİKOT DEMI GLACE         1.150₺

250gr. antrikot parçaları, demi glace sos, kuşkonmaz, 
çeri domates, arpaçık soğan, sarımsak ve tereyağı…
 

IZGARA BABY KALAMAR        800₺

Taze sumaklı Ege otları ve tereyağı ile servis edilir. 

LİMON OTU SOSLU SOMON        1.100₺

Izgara enginar, taze kuşkonmaz, kavrulmuş baby 
patates, portakal segment, narenciye sos ve rezene 
yağı…

KAHVALTI
 

SADE OMLET            250₺ 

Cherry domates ve salatalık ile servis edilir.

 

PEYNİRLİ OMLET           300₺ 

Cherry domates ve salatalık ile servis edilir.

MANTARLI OMLET               300₺ 

Cherry domates ve salatalık ile servis edilir.

Lütfen bize alerjilerinizi bildirin. | Fiyatlarımız ₺ cinsindendir.
Fiyat değişim tarihi: 21.05.26


